
ÚKBD – močová analýza 
a diabetologie

Materiál
Počet zaslaných zkumavek
Nesrážlivá  krev (EDTA)     1
Nesrážlivá  krev  (NaF)        3

Diabetologie
Glukóza   3

Glukóza STATIM   3

Glykovaný hemoglobin 1

oGTT   3

oGTT gestační 3

Glykemický profil   3
Moč jednorázová Punktát 1. před snídaní

chemicky  Rivaltova zkouška 2. 1 hod. po snídani

chem. + sediment Specifická hustota 3. před obědem

chemicky  STATIM 4. 1 hod. po obědě

chem. + sediment STATIM Stolice 5. před večeří

Moč sbíraná Okultní krvácení  I 6. 1 hod. po večeři

Objem (ml) Okultní krvácení  II 7. před spaním

Sběr za (hod.) Okultní krvácení  III 8. ve 2:00 hod.

Hamburger. sediment Okultní krvácení I 
(hemoglobin, transferin)

9.

Hamb. sediment + chem

Vyš. hematurie ve fáz. kontrastu Okultní krvácení II 
(hemoglobin, transferin)Glukóza

Ketony Okultní krvácení III 
(hemoglobin, transferin)

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové  IČO 00179906

Ústav klinické biochemie a diagnostiky
Tel: 495 833 810, e-mail: ukbd@fnhk.cz

M

Chybně:
Správně:
Způsob vyplnění:

číslo žádanky

05042019

MTZ0019853

Rodné
číslo: Poj.:

Příjmení:

Jméno
titul:

Dg.:

Kód
oddělení: Telefon:

Datum
odběru:

Datum
narození:

Čas
odběru:

Pohlaví: ŽenaMuž /

05042019


